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Değerli Velimiz,  

 

Çocuklarımız eğitim- öğretim hayatlarında geride bıraktıkları bir dönemin ardından güzel bir tatili 

hak ettiler. Öğrencilerimiz karnelerini almadan ve tatile çıkmadan önce sizler için hazırlamış 

olduğumuz “Karne ve Çocuk” konulu bültenimizi bilginize sunar,  keyifli okumalar dileriz… 

 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 

 

-KARNE VE ÇOCUK- 

 

Eğitim öğretim dönemleri sağlıklı bir şekilde tamamlandıktan sonra 

öğrencilerin genel akademik durumu ve yetenek alanlarının 

değerlendirilmesi amacıyla veli ve öğrencilere verilen belge “karne” 

dir. Karne dönemleri bizlerinde geçmiş yaşantılarının ve 

deneyimlerinin vermiş olduğu tecrübe ile zorlu bir süreç olarak 

karşımıza çıkabilir. Zaman zaman da yetişkinlerin çocukları hakkında 

yaşamış oldukları haklı endişeler karne dönemlerinin öğrenci ve 

ebeveyn için sancılı geçmesine olanak sağlamaktadır. Yaşanılan bu 

endişe durumlarında, çocuklarımızdan beklediğimiz başarı en temel ihtiyacımızdır. Fakat 

karnede beklenen başarı tablosu sergilenemediği zamanlarda da 

yıkıcı bir etki yaşamak yerine yapıcı yönleriyle ele alınıp, 

çocuklarımızla bir sonraki adımda hedefe yükselmek için 

yapılabilecekler noktasında fikir birliğinde bulunmak belki de en 

doğru yöntem olacaktır. Karne değerlendirilmesi yapılırken 

çocuğun sahip olduğu ilgi ve yetenek alanları göz önünde 

bulundurulmalı, akademik olarak da başarı gösterdiği derslere 

vurgu yapılıp, takdir edilmelidir.  

 

Negatif eleştiri ve başka öğrenciler ile kıyaslama ile başlayan bir karne değerlendirilmesi, 

öğrenciyi bir sonraki adımda cesaretlendirmek noktasında olumsuz bir etki yaratacağı gözden 

kaçırılmamalıdır. Ortaya koyulan başarı takdir edildikçe çoğalarak artacaktır.  

 

Zaman zaman ebeveynler öğrencinin karne başarısını kendileri üzerine veya üçüncü kişiler 

üzerinden değerlendirebilmektedirler. Unutulmamalıdır ki karnede yer alan tüm 

değerlendirmeler öğrenci sorumluluğundadır. Öğrenci her durum ve koşulda ailesi tarafından 

koşulsuz sevilip, kabul edildiğini aynı zamanda da destekleyici bir tutum içinde olduğunu 

hissetmesidir.  Sevginin ölçütünün not olmadığı çocuğa en içten şekilde hissettirilmelidir.  

 

 

Öğrencilerimize ve sizlere sağlıklı ve mutlu bir yarıyıl tatili diliyor, 5 Şubat Pazartesi günü 2. 

Dönemin okunacak ilk İstiklal Marşı ile tekrar birlikte olmayı arzu ediyoruz. 
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DIŞARIDA YAPILABİLECEK ETKİNLİK ÖNERİLERİ 

 

Genç Bi Şenlik 

Ne         : Gençlik Şenliği 

Nerede    : Ülker Spor ve Etkinlik Salonu 

Ne Zaman : 20 Ocak 2018  

 

 

 

Lee Alex –Magic Dreams 

Ne                 : İllüzyon gösterisi 

Nerede         : Trump Alışveriş Merkezi 

Ne Zaman     :20 Ocak- 4 Şubat 

 

 

 

Masterpiece Galata Resim- Salvador Dali 

Ne                    : Sanat Etkinliği-  Keyifli bir ortamda g¿zel m¿zikler eĸliĵinde, 

sonunda kendinizi bile ĸaĸērtacak yaĵlēboya tablolar yapabilirsiniz.  

Nerede            : Beyoğlu 

Ne Zaman        :22 Ocak 2018 

 

 

   Bizim Köyün Şarkısı 

    Ne                  : Komedi Filmi 

   Nerede          : Sinemalarda 

   Ne Zaman     : 26 Ocak 
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Karikatür evi 

Ne   : Amatör Karikatürist Buluşmaları 

Nerede  : Kadıköy Karikatür Evi 

Ne Zaman: 26 Ocak 2018 Saat 18:00  

 

 

Son 

Ne         :           2018 Şehir Tiyatroları 

Nerede :           Ümraniye Sahnesi 

Ne Zaman:       27 Ocak 2018 

 

 

 

Bizim Aile 

Ne       : 2018 Şehir Tiyatroları 

Nerede  : Ümraniye Sahnesi 

Ne Zaman : 1 Şubat 2017 Saat:20:00 

 

 

 

 Sea Life Akvaryum 

   Ne             : Akvaryum Gezisi 

   Nerede     : Bayrampaşa  

  Ne Zaman  :  Sömestr ve sonrası J 
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                                          ÖĞRENCİLERE TATİLİ DEĞERLENDİRMEK İÇİN ÖNERİLER 

 Yabancı Dilini Geliştir 

İlkokuldan belki de okul öncesi eğitimden bugüne okulda yabancı dil dersleri alıyorsun. Peki, 
öğrenmeye başladığın yabancı dili kullanmak konusunda ne kadar başarılısın? 

Yabancı dil, kullanılmadığında ve sıklıkla pratik edilmediğinde hızla unutulabiliyor. Bu sebeple hem 
yabancı dilini geliştirmek hem de bilgilerini taze tutmak için tatilde yabancı dil çalışmalarına da vakit 
ayırmalısın. 

Yeni Deneyimler Kazan 

Tatiller  yeni deneyimler edinmek için en uygun zamanlardan biridir. İlgini çeken alanlarda faaliyet 
gösteren sivil toplum kuruluşlarında gönüllü çalışmalara ya da sosyal sorumluluk projelerine 
katılmak hem pek çok yeni şey öğrenmene, yeni insanlar tanımana hem de ilgi alanlarını 
keşfetmene yardımcı olacaktır. 

Spor Yapma Alışkanlığı Edin 

Spor yapmak sağlıklı bir yaşamın en önemli etkenlerinden biri. Spor yapmayı alışkanlık haline 
getirmek hayatını düzenlemek, daha disiplinli yaşamak, kendine olan güveninin artması ve yeni 
insanlar tanımak gibi çok sayıda olumlu şeyi de yanında getirir. 

Hali hazırda ilgilendiğin bir spor branşı varsa ona daha fazla zaman ayırabilirsin. Eğer yoksa merak 
ettiğin branşlardan birini deneyebilir ya da yüzme, yürüyüş ve koşu gibi bireysel sporlar yapmaya 
başlayabilirsin. 

Kitap Oku 

Merak ettiğin kitapların yanı sıra hayatının her döneminde sana yardımcı olacak Dünya ve Türk 
klasiklerini tatilde okuyabilirsin. 

Ailenle ve Arkadaşlarınla Vakit Geçir 

Yarıyıl tatilinde aile bireylerini daha yakından tanımak ve onlarla nitelikli 
zaman geçirmek hem senin için hem de onlar için öğretici, keyifli ve 
dinlendirici olacaktır. 

Aile büyüklerinin anılarını öğrenmek, deneyimlerinden faydalanmak ve 
küçük kardeşlerine yardımcı olmak ailenle arandaki bağı da kuvvetlendirecektir. 

Ders Çalış 

Tatilde en son duymak istediğin şeylerden biri dersler olabilir. Ancak uzun süren tatillerin ardından 
öğrencilerin pek çoğu okula tekrar adapte olmak konusunda sorun yaşayabiliyor. Bunun yanı sıra 
akademik başarını yükseltmek için yaz tatilini değerlendirebilirsin. 

Teknolojiden Uzaklaş, Doğada Vakit Geçir  

Akıllı telefonlar, bilgisayar oyunları ve çeşitli uygulamalar artık hayatımızın her 
alanında karşımıza çıkıyor. Tatil boyunca belirli günlerde ya da belirli saatlerde 
teknolojiden uzak durarak doğada vakit geçirmek duyularının ve gözlem yeteneğinin 
gelişmesine, zihinsel ve fiziksel olarak dinlenmene yardımcı olacaktır. 

 

                                                                                                                                                        İyi Tatiller J 


